[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2025                                  с. Мурино                                № 00-000-р

Об отмене решений Муринского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу следующие решения Муринского сельского Совета депутатов Курагинского района Красноярского края:
 - от 26.11.2021 № 13-78-р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 26.11.2021 № 13-79-р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Муринский сельсовет;
- от 26.11.2021 № 13-80-р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете  «Муринский вестник».
4. Разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Муринский сельсовет (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

Председатель Совета депутатов
______________ С.Г. Ровных

Глава сельсовета
[bookmark: _GoBack]_____________Е.В. Вазисова

image1.png